
 

松山東雲学園同窓会の皆様へ 

 

「お山のバザー」・「クリスマスの集い」中止のお知らせ 

 

日頃より同窓会へのご支援、ご協力に感謝申し上げます。 

雪びら 78 号の紙面でお伝えしておりました｢お山のバザー｣・｢クリスマスの集い｣の事業

は、新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、中止とすることを 9 月 5 日の役員会及びバ

ザー準備委員会において決定いたしましたのでお知らせいたします。ご理解のほどよろし

くお願いいたします。   

残念なお知らせとなりましたが、皆様と安心してお目にかかれる日を楽しみにしており

ます。日々、お元気で過ごされますようお祈り申し上げます。 

 

2020 年 9 月 15 日 

松山東雲学園同窓会 

会長 菅田 栄子 


